
ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 077/2023

Publicada no DOE Nº 21984 em 21/03/2023

Categoria:  Administrativo

Movimentação de Helena de Lima Muller da GELAR para GEFIS

PORTARIA Nº 077/2023 

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso da atribuição
prevista no Decreto nº 1860, 13 de abril de 2022, art. 4º, inciso III,

RESOLVE:

Art.1° - MOVIMENTAR INTERNAMENTE a servidora HELENA DE LIMA MULLER, matrícula nº
617428-0-01, Engenheira, da GERÊNCIA DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL RURAL para a
GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL. 

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor a partir da data de publicação.

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES 

Presidente do IMA

Página: 1 de 1


